АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023   № 747-п

г. Невьянск

О внесении изменения в постановление администрации

Невьянского городского округа от 03.05.2023 № 735-п

«Об окончании отопительного периода 2022/2023 года и проведении

ремонтных и профилактических работ»

В связи с истечением нормативного периода продолжения отопительного

периода, руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

руководствуясь статьей 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Невьянского

городского округа от 03.05.2023 № 735-п «Об окончании отопительного

периода 2022/2023 года и проведении ремонтных и профилактических работ» в

пункте 1 которого слова «11 мая 2023 года.» заменить словами

«5 мая 2023 года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте

Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Невьянского

городского округа

А.А. Берчук